MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação,

modalidade Pregão Presencial nº 68/2018, Processo nº 157/2018; Edital nº 157/2018, Registro

de Preços nº 38/2018 adjudicando/homologando seus objetos: CONTRATAÇÃO

EVENTUAL DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNO, SOLDA

ELETRICA E SOLDA COM OXIGÊNIO, às empresas:

Item

MARCO AURELIO DE SOUSA - ME

CNPJ: 13.386.664/0001-82

R 2-A, 683 - VIVENDAS BOM JARDIM,

GUAIRA - SP, CEP: 14790-000

Telefone: (17) 3331-6432

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor Total

1
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE TORNO

MECANICO.
SV 2000 50,00 100.000,00

 Total do Proponente    100.000,00

Item

ANA PAULA ROSA DA SILVA 38328834871

CNPJ: 18.671.648/0001-55

EST VICINAL GUERINO TALARICO, 541

GALPAO A - RESIDENCIAL R GUIMARAES,

GUAIRA - SP, CEP: 14790-000

Telefone: (17) 9177-1185Fax: 99240-6555

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor Total

2
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE SOLDA

ELETRICA
SV 2200 29,49 64.878,00

3
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE SOLDA DE

OXIGENIO
SV 300 65,00 19.500,00

 Total do Proponente    84.378,00

Determinando suas convocações para a assinatura das Atas de Registro de Preços.

Publique-se.

GUAÍRA/SP, 28 de Dezembro de 2018.

______________________________

José Eduardo Coscrato Lélis

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br